Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловекой области
"Каменск-Уральский техникум торговли и сервиса"

ПРИКАЗ

{6.0Z.W/JI

г. Каменск-Уральский

О зачислении на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный год в Г АПОУ СО

«Каменск-Уральский техникум торговли и сервиса», утвержденными от 29.02.2024г. и на

основании решения Приемной комиссии (Протокол NQ 1 от 16.08.2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на 1 курс очной формы обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Свердловекой области,

на базе основного общего образования поступающих, успешно прошедших

конкурсный отбор и представивших в приемную комиссию оригиналы документов

об образовании, согласно приложениям:

по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих

(Приложение NQ 1 );

по программам подготовки специалистов среднего звена (Приложение NQ 2).
2. Утвердить перечень групп 1 курса приема 2024 года:

МР-111/24 08.01.27 Мастер общестроительных работ (базовый уровень 000, срок
обучения 1 год 10 месяцев, профессионалитет)

П-101/24 43.01.09 Повар, кондитер (базовый уровень 000, срок обучения 2 года
8 месяцев, профессионалитет)

П-102/24 43.01.09 Повар, кондитер (базовый уровень 000, срок обучения 2 года
8 месяцев, профессионалитет)

МК-120/24 23 .01.07 Машинист крана (крановщик) (базовый уровень 000, срок
обучения 1 год 1 О месяцев)

МШ-118/24 29.01.33 Мастер по изготовлению швейных изделий (базовый уровень
000, срок обучения 1 год 10 месяцев)

СЗ-112/24 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (базовый
уровень 000, срок обучения 3 года 1 О месяцев, профессионалитет)

ИС-106/24 09.02.07 Информационные системы и программирование (базовый

уровень 000, срок обучения 3 года 10 месяцев)

ОП-113/24 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
(базовый уровень 000, срок обучения 3 года 10 месяцев)

Ф-109/24 38.02.06 Финансы (базовый уровень 000, срок обучения 2 года 10
месяцев, профессионалитет)

ТД-105/24 38.02.08 Торговое дело (базовый уровень 000, срок обучения 2 года 8
месяцев, профессионалитет)

ПД- 107/24 40.02.02 Правоохранительная деятельность (базовый уровень 000 ,
срок обучения 3 года 6 месяцев, профессионалитет)

ПКД- 104/24 43 .02.15 Поварское и кондитерское дело (базовый уровень 000, срок
обучения 3 года 8 месяцев, профессионалитет)

ТГ- 108/24 43.02.16 Туризм и гостеприимство (базовый уровень 000, срок

обучения 2 года 8 месяцев, профессионалитет)

ДОУ-117/24 46.02.01 Документацианное обеспечение управления и архивоведение
(базовый уровень 000, срок обучения 2 года 10 месяцев,

профессионалитет)

Д-116/24 54.02.01 Дизайн (по отраслям) (базовый уровень 0 00, срок обучения 3
года 1 О месяцев, профессионалитет)

2. Контроль исполнения приказа возложить на Ламтеву Н.В., зам.директора по УР.

Директор Е.О.Гончаренко